Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

с , / / »  / Г '

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 A ft- №

О внесении изменений в постановление
администрации Шебекинского городского

округа от 29 декабря 2018 года К» 19

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 10 декабря 2020 года №> 778 «О мерах
по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых
финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора
Белгородской области от 3 февраля 2021 года № 10 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона от 31 июля 2020 года № 259-ФЗ
«О цифровых финансовых: активах, цифровой валюте и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:, в целях
обеспечения единой государственной политики в области противодействия
коррупции:

1. Внести в постановление администрации Шебе кине ко го городского
округа от 29 декабря 2018 года № 19 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Шебекинского городского округа и муниципальными служащими
Шебекинского городского округа сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

~ дополнить пункт 5.1 Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Шебекинского городского округа, муниципальными служащими
Шебекинского городского округа сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера подпунктом д) следующего
содержания:

«д) о цифровых финансовых активах. цифровых правах,
включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые
права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

2

Глава администрации
Шебекинского городского округа В.Н. Ж данов